
GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
DEPART

N° NOMS CLUB CAT. DEPART

1 14:01:00

2 6 14:02:00

3 14:03:00

4 6 14:05:00

5 14:07:00

6 14:09:00

7 5 14:11:00

8 2 14:13:00

9 6 14:15:00

10 4 14:17:00

11 14:19:00

12 4 14:21:00

13 14:23:00

14 2 14:25:00

15 6 14:27:00

16 4 14:29:00

17 6 14:31:00

18 1+D 14:33:00

19 14:35:00

20 14:37:00

21 3 14:39:00

22 1+D 14:41:00

23 14:43:00

24 4 14:45:00

25 5 14:47:00

FUSTER SANDRINE
JURY FRANCK

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

PICARD ODETTE
PICARD BERNARD

VSC
VSC

GUILLET JESSICA
BOSC LAURENCE

CSM
VSJ

F
FSGT

REBILLARD MARCEL
URSULET ERICK

CSM
CSM

RABUT MIREILLE
RABUT ERIC

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

THIEBAULT SYLVETTE
THIEBAULT DENIS

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

ZACCHIA TONY
BERNE OLIVIER

VCSM
VCSM

BERLAND THOMAS
BERLAND MATHIEU

CSM
CSM

ROCHET JEAN-LUC
PIQUET DANIEL

CSM
EVSP

BERLAND NICOLAS
HENROT RODOLPHE

CSM
NL

CHOMETTON PATRICK
DOUGNY LAURENCE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

LEGER MICKAEL
LEGER BERTRAND

CSM
CSM

BOSC VANESSA
PIFFAUT MICHEL

VSC
VSC

MIXTE 
FSGT

DEMOURY DAVID
RETHORE GUILLAUME

TEAM
MERCUREY

GUIGUE JORDI
GUIGUE JOEL

ACV
ACV

JUILLARD JACQUES
VEILLET JEAN-YVES

VC DRUILLAT
VC DRUILLAT

JEAMBENOIT MONIQUE
LACROIX GERARD

AC BUELLAS
AC BUELLAS

COSTA MICHEL
SUCHET YOANN

UVC
VS TOURNUS

MICHAUD NICOLE
FUSTER LOUIS

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

ROLLET DAVID
BIANCO DOMINIQUE

UVC
UVC

FFC
3+J

DUMONT CEDRIC
MASA SYLVAIN

VC LOUHANS
VC LOUHANS

BEZOUT PHILIPPE
CHAPUIS PHILIPPE

ABCO
ABCO

DEMEUZOY ALAIN
LONJARET CHRISTINE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

BONIN LUCAS
VACHET ALAIN

CVS
EVSP

DUMONT GERVAIS
BONIN REMI

ACV
NL



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
DEPART

26 5 14:49:00

27 5 14:51:00

28 2 14:53:00

29 3 14:55:00

30 3 14:57:00

31 4 14:59:00

32 5 15:01:00

33 15:03:00

34 2 15:05:00

35 5 15:07:00

36 4 15:09:00

37 15:11:00

38 5 15:13:00

39 3 15:15:00

40 2 15:17:00

41 3 15:19:00

42 2 15:21:00

43 3 15:23:00

44 2 15:25:00

45 2 15:27:00

46 6 15:29:00

47 6 15:31:00

48 5 15:33:00

49 15:35:00

50 4 15:37:00

LONJARET JEAN-YVES
LEDUC ALAIN

VSC
VSC

DUCLOS DANIEL
LANDRE PIERRE

AC BUELLAS
AC BUELLAS

JOLIVOT SEBASTIEN
CALONNE OLIVIER

CVS
CVS

DORIN SERGE
LAMALLE PHILIPPE

EVSP
EVSP

ZANONE NATHAN
GUYOT MAXIME

CVS
CVS

DORIN JULIEN
DORIN ALEXIS

NL
EVSP

BONIN GILBERT
CHEVENARD MICHEL

CVS
CVS

BUTTARD MANUEL
BUTTARD ANNE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

MICHOT DENIS
FUSARO MICHEL PRODIALOG

DAVID DEREPAS

MACHETTI MARIO
DJELLAB ALAIN

EVSP
EVSP

AUCLERC LUCAS
JOLY SEBASTIEN

CSM
CSM

ZACCHIA JOCELYNE
ZACCHIA TONY

CSM
VSCM

MIXTE 
FSGT

PRIOR SUZY
PRIOR JOSE

CVS
CVS

DUPONT FREDERIC
VIARD FABRICE

FLACE
NL

MICHARD GILBERT
CHAILLOT GEORGES PRODIALOG

DAVID DEREPAS

PERI LAURENT
PILLOT FREDERIC

VSC
VSC

PONCET SEBASTIEN
GAUDILLERE FLORIAN

VSJ
VSJ

GIEN MICHEL
GIEN DANIEL

CVS
CVS

ZOCCOLANTE CHRISTOPHE
PILLOT DOMINIQUE

VSC
VSC

ROLLET DAVID
GILARES OLIVIER

UVC
ROAD TEAM

PALUMBO JULIO
PERNOT JEAN-PAUL

VSC
VSC

ANDRE CHRISTIAN
MOISSON MICHEL

ASPTT
CHALON

BOSC RAOUL
PILLOT MICHEL

VSC
VSC

BADOUX GEORGES ASPTT
CHALON

CORTOT ALEXANDRE
TERVILLE DANIEL

NL
CHAROLLES



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
DEPART

51 3 15:39:00

52 4 15:41:00

53 15:43:00

54 4 15:45:00

55 2 15:47:00

56 4 15:49:00

57 2 15:51:00

58 4 15:53:00

59 6 15:55:00

60 2 15:57:00

61 4 15:59:00

62 5 16:01:00

63 4 16:03:00

64 3 16:05:00

65 2 16:07:00

66 2 16:09:00

67 5 16:11:00

68 1+D 16:13:00

69 3 16:15:00

70 2 16:17:00

71 1+D 16:19:00

72 2 16:21:00

73 16:23:00

74 6 16:25:00

75 4 16:27:00

HEBERT BENJAMIN
MELONI GIOVANNI

EVSP
EVSP

TRANCHANT REGIS
GEOFFROY PATRICK

VSC
VSC

CORNOT DAVID
GUIGUE ARNAUD

ACV
ACV

FFC
3+J

NECTOUX GERARD
BOLUSSET FREDERIC

VSJ
VSJ

COLOMBET CHRISTOPHE
PROPHETE CLEMENT

VOUGY
VOUGY

DORNIER FRANCOIS
DORNIER SEBASTIEN

ACV
ACV

DEMORTIERE REMI
DEMORTIERE MARC

ACB
NL

DAVEN ROGER
GAGLIARDI THOMAS

CSM
CSM

TACNET CLAIRE
TACNET PHILIPPE

NL
NL

DESBOIS ALEXANDRE
DE SOUZA AZEVEDO ADAO

EVSP
EVSP

THIBERT MATHIEU
CHEVRET JEAN-MARC

BEAUNE
VSC

JOBLOT THIERRY
DUMONTEL JEROME

ACB
ACB

DEMEUZOY ALAIN
DUMONT GERVAIS

ACV
ACV

AZAIS OLIVIER
BARRAULT MATTIAS

ECF
ECF

DEMOURY DAVID
DEMOURY CHRISTIAN

TEAM MERCUREY
CCCHAGNY

DA SILVA ANTONIO
DEGUEURCE PASCAL

VS TOURNUS
VS TOURNUS

LEGER MICKAEL
LEGER CLEMENT

CSM
CSM

PLOT BENJAMIN
PLOT FREDERIC

BOURG AIN CYCLISME
AC BUELLAS

LECUELLE PATRICK
BRIOTTET BENOIT

CSM
ALUZE

JOLIVOT SEBASTIEN
GIBERT JULIEN

CVS
CVS

DEPOURCQ FABIEN
PETILLAT ERIC PRODIALOG

DAVID DEREPAS

PILLOT FREDERIC
PILLOT DOMINIQUE

VSC
VSC

DEREPAS DAVID
PUCCIANTI CHRISTOPHE PRODIALOG

DAVID DEREPAS

FFC
1+2

BADOUX GEORGES
MOISSON MICHEL

ASPTT
CHALON

GIEN SARAH
GIEN MICHEL

CVS
CVS



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
DEPART

76 4 16:29:00

77 1+D 16:31:00

78 2 16:33:00

79 16:35:00

80 3 16:37:00

81 6 16:39:00

82 3 16:41:00

83 16:43:00

84 2 16:45:00

85 16:47:00

86 3 16:49:00

87 2 16:51:00

88 1+D 16:53:00

89 4 16:55:00

90 5 16:57:00

91 16:59:00

92 17:01:00

93 4 17:03:00

94 6 17:05:00

95 4 17:07:00

QUIVET ALAIN
GUERRITSEN EDWIN

REPLONGES
ASPTT

LANDRE SEBASTIEN
BERROCAL HENRI

CVS
CVS

ZOCCOLANTE CHRISTOPHE
BOSC RAOUL

VSC
VSC

GILARES OLIVIER
BIANCO DOMINIQUE

ROAD TEAM
UVC

FFC
3+J

PERI LAURENT
BUTTARD MANUEL

VSC
ACV

MAILLOT CORINNE
DURAND CHRISTOPHE

CSM
CSM

FAZIO SAVERIO
FAZIO LUCAS

EVSP
EVSP

LOISY MICHEL
LANGLEUR ANDRE

VSCM
VCSM

OQUIDAN ANTOINE
GAUDILLERE ALEXIS

VSJ
VSJ

MAITRE JULIEN
MAITRE BENOIT

BOURG AIN 
CYCLISME

FFC
3+J

PATRU PATRICK
TEIXEIRA MANUEL

REPLONGES
REPLONGES

HEBERT BENJAMIN
DUMONT FABIEN

EVSP
EVSP

ROYER CLEMENT
CASCIELLO GEOFFREY

CSM
SVS

BOSC RICHARD
BARBIER PHILIPPE

VSJ
VSJ

DYON DAVID
RAGAINE DIMITRI

CSM
CSM

MOLINOT CLEMENT
NOCQUET FLORIAN

VC DOLE
VC DOLE

FFC
1+2

COLOMBET CHRISTOPHE
DEVERCHERE SEVERINE

VOUGY
VOUGY

MIXTE 
FSGT

DUBY PATRICK
VAZ MARIO

REPLONGES
REPLONGES

DEMORTIERE AUDE
DEMORITERE REMI

ACB
ACB

FREMY TIHERRY
JUILLARD JACQUES

VC DRUILLAT
VC DRUILLAT



GENTLEMAN DU SOUVENIR A ST MARTIN EN BRESSE
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 2013

N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 14:01:00 0:01:00 0:17:54 0:36:06 0:16:54 0:18:12 0:35:06 33,33

2 6 14:02:00 0:02:00 0:17:25 0:34:03 0:15:25 0:16:38 0:32:03 36,51

3 14:03:00 0:03:00 0:21:49 0:42:05 0:18:49 0:20:16 0:39:05 29,94

4 6 14:05:00 0:05:00 0:23:17 0:43:14 0:18:17 0:19:57 0:38:14 30,60

5 14:07:00 0:07:00 0:23:40 0:41:41 0:16:40 0:18:01 0:34:41 33,73

6 14:09:00 0:09:00 0:26:02 0:43:47 0:17:02 0:17:45 0:34:47 33,64

7 5 14:11:00 0:11:00 0:25:28 0:40:45 0:14:28 0:15:17 0:29:45 39,33

8 2 14:18:00 0:18:00 0:33:21 0:49:40 0:15:21 0:16:19 0:31:40 36,95

9 6 14:15:00 0:15:00 0:32:48 0:50:56 0:17:48 0:18:08 0:35:56 32,56

10 4 14:17:00 0:17:00 0:33:08 0:50:32 0:16:08 0:17:24 0:33:32 34,89

11 14:19:00 0:19:00 0:36:38 0:55:25 0:17:38 0:18:47 0:36:25 32,13

12 4 14:21:00 0:21:00 0:35:55 0:51:53 0:14:55 0:15:58 0:30:53 37,88

13 14:23:00 0:23:00 0:40:18 0:57:58 0:17:18 0:17:40 0:34:58 33,46

14 2 14:25:00 0:25:00 0:38:48 0:53:19 0:13:48 0:14:31 0:28:19 41,32

15 6 14:27:00 0:27:00 0:42:45 0:59:17 0:15:45 0:16:32 0:32:17 36,24

16 4 14:29:00 0:29:00 0:42:51 0:58:21 0:13:51 0:15:30 0:29:21 39,86

17 6 14:31:00 0:31:00 0:46:16 1:02:09 0:15:16 0:15:53 0:31:09 37,56

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
FUSTER SANDRINE
JURY FRANCK

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

PICARD ODETTE
PICARD BERNARD

VSC
VSC

GUILLET JESSICA
BOSC LAURENCE

CSM
VSJ

F
FSGT

REBILLARD MARCEL
URSULET ERICK

CSM
CSM

RABUT MIREILLE
RABUT ERIC

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

THIEBAULT SYLVETTE
THIEBAULT DENIS

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

ZACCHIA TONY
BERNE OLIVIER

VCSM
VCSM

BERLAND THOMAS
BERLAND MATHIEU

CSM
CSM

ROCHET JEAN-LUC
PIQUET DANIEL

CSM
EVSP

BERLAND NICOLAS
HENROT RODOLPHE

CSM
NL

CHOMETTON PATRICK
DOUGNY LAURENCE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

LEGER MICKAEL
LEGER BERTRAND

CSM
CSM

BOSC VANESSA
PIFFAUT MICHEL

VSC
VSC

MIXTE 
FSGT

DEMOURY DAVID
RETHORE GUILLAUME

TEAM
MERCUREY

GUIGUE JORDI
GUIGUE JOEL

ACV
ACV

JUILLARD JACQUES
VEILLET JEAN-YVES

VC DRUILLAT
VC DRUILLAT

JEAMBENOIT MONIQUE
LACROIX GERARD

AC BUELLAS
AC BUELLAS



GENTLEMAN DU SOUVENIR A ST MARTIN EN BRESSE
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 2013

18 1+D 14:33:00 0:33:00 23:27:00 0:00:00 NP #VALEUR !

19 14:35:00 0:35:00 0:50:56 1:08:01 0:15:56 0:17:05 0:33:01 35,44

20 14:37:00 0:37:00 0:49:56 1:03:45 0:12:56 0:13:49 0:26:45 43,74

21 3 14:39:00 0:39:00 0:53:15 1:09:55 0:14:15 0:16:40 0:30:55 37,84

22 1+D 14:41:00 0:41:00 0:55:41 1:11:19 0:14:41 0:15:38 0:30:19 38,59

23 14:43:00 0:43:00 0:58:38 1:15:25 0:15:38 0:16:47 0:32:25 36,09

24 4 14:45:00 0:45:00 0:59:23 1:14:43 0:14:23 0:15:20 0:29:43 39,37

25 5 14:47:00 0:47:00 1:01:51 1:17:27 0:14:51 0:15:36 0:30:27 38,42

26 5 14:49:00 0:49:00 1:02:55 1:17:48 0:13:55 0:14:53 0:28:48 40,63

27 5 14:51:00 0:51:00 1:05:37 1:20:58 0:14:37 0:15:21 0:29:58 39,04

28 1+D 14:53:00 0:53:00 1:05:27 1:18:35 0:12:27 0:13:08 0:25:35 45,73

29 3 14:55:00 0:55:00 1:09:02 1:23:51 0:14:02 0:14:49 0:28:51 40,55

30 3 14:57:00 0:57:00 23:03:00 0:00:00 NP #VALEUR !

31 4 14:59:00 0:59:00 1:13:48 1:29:16 0:14:48 0:15:28 0:30:16 38,66

32 5 15:01:00 1:01:00 1:15:42 1:30:53 0:14:42 0:15:11 0:29:53 39,15

33 15:03:00 1:03:00 1:20:17 1:38:30 0:17:17 0:18:13 0:35:30 32,96

34 2 15:05:00 1:05:00 1:19:11 1:34:01 0:14:11 0:14:50 0:29:01 40,32

35 5 15:07:00 1:07:00 1:21:56 1:37:50 0:14:56 0:15:54 0:30:50 37,95

COSTA MICHEL
SUCHET YOANN

UVC
VS TOURNUS

MICHAUD NICOLE
FUSTER LOUIS

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

ROLLET DAVID
BIANCO DOMINIQUE

UVC
UVC

FFC
3+J

DUMONT CEDRIC
MASA SYLVAIN

VC LOUHANS
VC LOUHANS

BEZOUT PHILIPPE
CHAPUIS PHILIPPE

ABCO
ABCO

DEMEUZOY ALAIN
LONJARET CHRISTINE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

BONIN LUCAS
VACHET ALAIN

CVS
EVSP

DUMONT GERVAIS
BONIN REMI

ACV
NL

LONJARET JEAN-YVES
LEDUC ALAIN

VSC
VSC

DUCLOS DANIEL
LANDRE PIERRE

AC BUELLAS
AC BUELLAS

JOLIVOT SEBASTIEN
CALONNE OLIVIER

CVS
CVS

DORIN SERGE
LAMALLE PHILIPPE

EVSP
EVSP

ZANONE NATHAN
GUYOT MAXIME

CVS
CVS

DORIN JULIEN
DORIN ALEXIS

NL
EVSP

BONIN GILBERT
CHEVENARD MICHEL

CVS
CVS

BUTTARD MANUEL
BUTTARD ANNE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

MICHOT DENIS
FUSARO MICHEL PRODIALOG

DAVID DEREPAS

MACHETTI MARIO
DJELLAB ALAIN

EVSP
EVSP



GENTLEMAN DU SOUVENIR A ST MARTIN EN BRESSE
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 2013

36 4 15:09:00 1:09:00 1:23:49 1:39:43 0:14:49 0:15:54 0:30:43 38,09

37 15:11:00 1:11:00 1:27:05 1:44:01 0:16:05 0:16:56 0:33:01 35,44

38 5 15:13:00 1:13:00 1:26:53 1:42:19 0:13:53 0:15:26 0:29:19 39,91

39 3 15:15:00 1:15:00 1:28:51 1:43:15 0:13:51 0:14:24 0:28:15 41,42

40 2 15:17:00 1:17:00 22:43:00 0:00:00 chute #VALEUR !

41 3 15:19:00 1:19:00 1:32:31 1:46:49 0:13:31 0:14:18 0:27:49 42,06

42 2 15:21:00 1:21:00 1:34:35 1:48:56 0:13:35 0:14:21 0:27:56 41,89

43 3 15:23:00 1:23:00 1:38:11 1:55:09 0:15:11 0:16:58 0:32:09 36,39

44 2 15:25:00 1:25:00 1:38:38 1:52:54 0:13:38 0:14:16 0:27:54 41,94

45 2 15:27:00 1:27:00 22:33:00 0:00:00 NP #VALEUR !

46 6 15:29:00 1:29:00 1:43:59 1:59:37 0:14:59 0:15:38 0:30:37 38,21

47 6 15:31:00 1:31:00 1:47:40 2:06:01 0:16:40 0:18:21 0:35:01 33,41

48 5 15:33:00 1:33:00 1:48:08 2:04:15 0:15:08 0:16:07 0:31:15 37,44

49 6 15:35:00 1:35:00 1:50:38 2:07:11 0:15:38 0:16:33 0:32:11 36,35

50 4 15:37:00 1:37:00 1:52:28 2:08:36 0:15:28 0:16:08 0:31:36 37,03

51 3 15:39:00 1:39:00 1:53:09 2:08:32 0:14:09 0:15:23 0:29:32 39,62

52 4 15:41:00 1:41:00 1:55:10 2:10:30 0:14:10 0:15:20 0:29:30 39,66

53 15:43:00 1:43:00 1:56:58 2:12:07 0:13:58 0:15:09 0:29:07 40,18

AUCLERC LUCAS
JOLY SEBASTIEN

CSM
CSM

ZACCHIA JOCELYNE
ZACCHIA TONY

CSM
VSCM

MIXTE 
FSGT

PRIOR SUZY
PRIOR JOSE

CVS
CVS

DUPONT FREDERIC
VIARD FABRICE

FLACE
NL

MICHARD GILBERT
CHAILLOT GEORGES PRODIALOG

DAVID DEREPAS

PERI LAURENT
PILLOT FREDERIC

VSC
VSC

PONCET SEBASTIEN
GAUDILLERE FLORIAN

VSJ
VSJ

GIEN MICHEL
GIEN DANIEL

CVS
CVS

ZOCCOLANTE CHRISTOPHE
PILLOT DOMINIQUE

VSC
VSC

ROLLET DAVID
GILARES OLIVIER

UVC
ROAD TEAM

PALUMBO JULIO
PERNOT JEAN-PAUL

VSC
VSC

ANDRE CHRISTIAN
MOISSON MICHEL

ASPTT
CHALON

BOSC RAOUL
PILLOT MICHEL

VSC
VSC

BADOUX GEORGES
PICARD ODETTE

ASPTT
CHALON

CORTOT ALEXANDRE
TERVILLE DANIEL

NL
CHAROLLES

HEBERT BENJAMIN
MELONI GIOVANNI

EVSP
EVSP

TRANCHANT REGIS
GEOFFROY PATRICK

VSC
VSC

CORNOT DAVID
GUIGUE ARNAUD

JURA C
ACV

FFC
3+J



GENTLEMAN DU SOUVENIR A ST MARTIN EN BRESSE
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 2013

54 4 15:45:00 1:45:00 1:59:27 2:14:46 0:14:27 0:15:19 0:29:46 39,31

55 2 15:47:00 1:47:00 2:01:33 2:16:45 0:14:33 0:15:12 0:29:45 39,33

56 4 15:49:00 1:49:00 2:02:31 2:16:28 0:13:31 0:13:57 0:27:28 42,60

57 2 15:51:00 1:51:00 2:05:25 2:20:45 0:14:25 0:15:20 0:29:45 39,33

58 4 15:53:00 1:53:00 2:12:45 2:34:51 0:19:45 0:22:06 0:41:51 27,96

59 6 15:55:00 1:55:00 2:09:57 2:25:34 0:14:57 0:15:37 0:30:34 38,28

60 2 15:57:00 1:57:00 2:10:53 2:25:34 0:13:53 0:14:41 0:28:34 40,96

61 4 15:59:00 1:59:00 2:13:37 2:28:48 0:14:37 0:15:11 0:29:48 39,26

62 5 16:01:00 2:01:00 2:15:48 2:31:07 0:14:48 0:15:19 0:30:07 38,85

63 4 16:03:00 2:03:00 2:17:39 2:33:19 0:14:39 0:15:40 0:30:19 38,59

64 3 16:05:00 2:05:00 2:18:34 2:32:46 0:13:34 0:14:12 0:27:46 42,14

65 2 16:07:00 2:07:00 2:21:53 2:37:53 0:14:53 0:16:00 0:30:53 37,88

66 2 16:09:00 2:09:00 2:23:32 2:39:08 0:14:32 0:15:36 0:30:08 38,83

67 5 16:11:00 2:11:00 2:25:55 2:41:40 0:14:55 0:15:45 0:30:40 38,15

68 1+D 16:13:00 2:13:00 2:27:46 2:43:20 0:14:46 0:15:34 0:30:20 38,57

69 3 16:15:00 2:15:00 2:28:53 2:43:41 0:13:53 0:14:48 0:28:41 40,79

70 2 16:17:00 2:17:00 2:29:58 2:43:29 0:12:58 0:13:31 0:26:29 44,18

71 1+D 16:19:00 2:19:00 2:32:22 2:46:24 0:13:22 0:14:02 0:27:24 42,70

NECTOUX GERARD
BOLUSSET FREDERIC

VSJ
VSJ

COLOMBET CHRISTOPHE
PROPHETE CLEMENT

VOUGY
VOUGY

DORNIER FRANCOIS
DORNIER SEBASTIEN

ACV
ACV

DEMORTIERE REMI
DEMORTIERE MARC

ACB
NL

DAVEN ROGER
GAGLIARDI THOMAS

CSM
CSM

TACNET CLAIRE
TACNET PHILIPPE

NL
NL

DESBOIS ALEXANDRE
DE SOUZA AZEVEDO ADAO

EVSP
EVSP

THIBERT MATHIEU
CHEVRET JEAN-MARC

BEAUNE
VSC

JOBLOT THIERRY
DUMONTEL JEROME

ACB
ACB

DEMEUZOY ALAIN
DUMONT GERVAIS

ACV
ACV

AZAIS OLIVIER
BARRAULT MATTIAS

ECF
ECF

DEMOURY DAVID
DEMOURY CHRISTIAN

TEAM 
MERCUREY
CCCHAGNY

DA SILVA ANTONIO
DEGUEURCE PASCAL

VS TOURNUS
VS TOURNUS

LEGER MICKAEL
LEGER CLEMENT

CSM
CSM

PLOT BENJAMIN
PLOT FREDERIC

BOURG AIN 
CYCLISME

AC BUELLAS
LECUELLE PATRICK
BRIOTTET BENOIT

CSM
ALUZE

JOLIVOT SEBASTIEN
GIBERT JULIEN

CVS
CVS

DEPOURCQ FABIEN
PETILLAT ERIC PRODIALOG

DAVID DEREPAS



GENTLEMAN DU SOUVENIR A ST MARTIN EN BRESSE
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 2013

72 2 16:23:00 2:21:00 2:37:03 2:51:38 0:16:03 0:14:35 0:30:38 38,19

73 16:23:00 2:23:00 2:35:32 2:48:40 0:12:32 0:13:08 0:25:40 45,58

74 6 16:25:00 2:25:00 2:41:01 2:57:27 0:16:01 0:16:26 0:32:27 36,06

75 4 16:27:00 2:27:00 2:41:14 2:56:41 0:14:14 0:15:27 0:29:41 39,42

76 4 16:29:00 2:29:00 2:43:38 2:59:10 0:14:38 0:15:32 0:30:10 38,78

77 1+D 16:31:00 2:31:00 2:43:51 2:57:47 0:12:51 0:13:56 0:26:47 43,68

78 2 16:33:00 2:33:00 2:47:21 3:03:02 0:14:21 0:15:41 0:30:02 38,96

79 16:35:00 2:35:00 21:25:00 0:00:00 NP #VALEUR !

80 3 16:37:00 2:37:00 2:50:49 3:05:26 0:13:49 0:14:37 0:28:26 41,15

81 6 16:39:00 2:39:00 2:54:43 3:11:20 0:15:43 0:16:37 0:32:20 36,19

82 3 16:41:00 2:41:00 2:55:24 3:10:34 0:14:24 0:15:10 0:29:34 39,57

83 16:43:00 2:43:00 21:17:00 0:00:00 NP #VALEUR !

84 2 16:45:00 2:45:00 2:58:38 3:12:44 0:13:38 0:14:06 0:27:44 42,19

85 16:47:00 2:47:00 2:59:31 3:12:32 0:12:31 0:13:01 0:25:32 45,82

86 3 16:49:00 2:49:00 3:03:23 3:18:19 0:14:23 0:14:56 0:29:19 39,91

87 2 16:51:00 2:51:00 3:05:02 3:19:33 0:14:02 0:14:31 0:28:33 40,98

88 1+D 16:53:00 2:53:00 3:06:43 3:20:51 0:13:43 0:14:08 0:27:51 42,01

89 4 16:55:00 2:55:00 3:08:46 3:23:29 0:13:46 0:14:43 0:28:29 41,08

PILLOT FREDERIC
PILLOT DOMINIQUE

VSC
VSC

DEREPAS DAVID
PUCCIANTI CHRISTOPHE PRODIALOG

DAVID DEREPAS

FFC
1+2

BADOUX GEORGES
MOISSON MICHEL

ASPTT
CHALON

GIEN SARAH
GIEN MICHEL

CVS
CVS

QUIVET ALAIN
GUERRITSEN EDWIN

REPLONGES
ASPTT

LANDRE SEBASTIEN
BERROCAL HENRI

CVS
CVS

ZOCCOLANTE CHRISTOPHE
BOSC RAOUL

VSC
VSC

GILARES OLIVIER
BIANCO DOMINIQUE

ROAD TEAM
UVC

FFC
3+J

PERI LAURENT
BUTTARD MANUEL

VSC
ACV

MAILLOT CORINNE
DURAND CHRISTOPHE

CSM
CSM

FAZIO SAVERIO
FAZIO LUCAS

EVSP
EVSP

LOISY MICHEL
LANGLEUR ANDRE

VSCM
VCSM

OQUIDAN ANTOINE
GAUDILLERE ALEXIS

VSJ
VSJ

MAITRE JULIEN
MAITRE BENOIT

BOURG AIN 
CYCLISME

FFC
3+J

PATRU PATRICK
TEIXEIRA MANUEL

REPLONGES
REPLONGES

HEBERT BENJAMIN
DUMONT FABIEN

EVSP
EVSP

ROYER CLEMENT
CASCIELLO GEOFFREY

CSM
SVS

BOSC RICHARD
BARBIER PHILIPPE

VSJ
VSJ



GENTLEMAN DU SOUVENIR A ST MARTIN EN BRESSE
DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 2013

90 5 16:57:00 2:57:00 3:12:04 3:27:57 0:15:04 0:15:53 0:30:57 37,80

91 16:59:00 2:59:00 3:11:17 3:24:03 0:12:17 0:12:46 0:25:03 46,71

96 1+D 17:00:00 3:00:00 3:12:35 chute 0:12:35 #VALEUR ! chute #VALEUR !

92 17:01:00 3:01:00 3:20:30 3:40:59 0:19:30 0:20:29 0:39:59 29,26

93 4 17:03:00 3:03:00 20:57:00 0:00:00 NP #VALEUR !

94 6 17:05:00 3:05:00 20:55:00 0:00:00 NP #VALEUR !

95 4 17:07:00 3:07:00 3:20:53 03:35:20 0:13:53 0:14:27 0:28:20 41,29

DYON DAVID
RAGAINE DIMITRI

CSM
CSM

MOLINOT CLEMENT
NOCQUET FLORIAN

VC DOLE
VC DOLE

FFC
1+2

GIBERT JULIEN
CALONNE OLIVIER

CVS
CVS

COLOMBET CHRISTOPHE
DEVERCHERE SEVERINE

VOUGY
VOUGY

MIXTE 
FSGT

DUBY PATRICK
VAZ MARIO

REPLONGES
REPLONGES

DEMORTIERE AUDE
DEMORITERE REMI

ACB
ACB

FREMY TIHERRY
JUILLARD JACQUES

VC DRUILLAT
VC DRUILLAT



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
SCRATCH

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 91 16:59:00 2:59:00 3:11:17 3:24:03 0:12:17 0:12:46 0:25:03 46,71

2 85 16:47:00 2:47:00 2:59:31 3:12:32 0:12:31 0:13:01 0:25:32 45,82

3 28 1+D 14:53:00 0:53:00 1:05:27 1:18:35 0:12:27 0:13:08 0:25:35 45,73

4 73 16:23:00 2:23:00 2:35:32 2:48:40 0:12:32 0:13:08 0:25:40 45,58

5 70 2 16:17:00 2:17:00 2:29:58 2:43:29 0:12:58 0:13:31 0:26:29 44,18

6 20 14:37:00 0:37:00 0:49:56 1:03:45 0:12:56 0:13:49 0:26:45 43,74

7 77 1+D 16:31:00 2:31:00 2:43:51 2:57:47 0:12:51 0:13:56 0:26:47 43,68

8 71 1+D 16:19:00 2:19:00 2:32:22 2:46:24 0:13:22 0:14:02 0:27:24 42,70

9 56 4 15:49:00 1:49:00 2:02:31 2:16:28 0:13:31 0:13:57 0:27:28 42,60

10 84 2 16:45:00 2:45:00 2:58:38 3:12:44 0:13:38 0:14:06 0:27:44 42,19

11 64 3 16:05:00 2:05:00 2:18:34 2:32:46 0:13:34 0:14:12 0:27:46 42,14

12 41 3 15:19:00 1:19:00 1:32:31 1:46:49 0:13:31 0:14:18 0:27:49 42,06

13 88 1+D 16:53:00 2:53:00 3:06:43 3:20:51 0:13:43 0:14:08 0:27:51 42,01

14 44 2 15:25:00 1:25:00 1:38:38 1:52:54 0:13:38 0:14:16 0:27:54 41,94

15 42 2 15:21:00 1:21:00 1:34:35 1:48:56 0:13:35 0:14:21 0:27:56 41,89

16 39 3 15:15:00 1:15:00 1:28:51 1:43:15 0:13:51 0:14:24 0:28:15 41,42

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
MOLINOT CLEMENT
NOCQUET FLORIAN

VC DOLE
VC DOLE

FFC
1+2

MAITRE JULIEN
MAITRE BENOIT BOURG AIN 

CYCLISME

FFC
3+J

JOLIVOT SEBASTIEN
CALONNE OLIVIER

CVS
CVS

DEREPAS DAVID
PUCCIANTI CHRISTOPHE PRODIALOG

DAVID DEREPAS

FFC
1+2

JOLIVOT SEBASTIEN
GIBERT JULIEN

CVS
CVS

ROLLET DAVID
BIANCO DOMINIQUE

UVC
UVC

FFC
3+J

LANDRE SEBASTIEN
BERROCAL HENRI

CVS
CVS

DEPOURCQ FABIEN
PETILLAT ERIC PRODIALOG

DAVID DEREPAS

DORNIER FRANCOIS
DORNIER SEBASTIEN

ACV
ACV

OQUIDAN ANTOINE
GAUDILLERE ALEXIS

VSJ
VSJ

AZAIS OLIVIER
BARRAULT MATTIAS

ECF
ECF

PERI LAURENT
PILLOT FREDERIC

VSC
VSC

ROYER CLEMENT
CASCIELLO GEOFFREY

CSM
SVS

ZOCCOLANTE CHRISTOPHE
PILLOT DOMINIQUE

VSC
VSC

PONCET SEBASTIEN
GAUDILLERE alexis

VSJ
VSJ

DUPONT FREDERIC
VIARD FABRICE

FLACE
NL



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
SCRATCH

17 14 2 14:25:00 0:25:00 0:38:48 0:53:19 0:13:48 0:14:31 0:28:19 41,32

18 95 4 17:07:00 3:07:00 3:20:53 03:35:20 0:13:53 0:14:27 0:28:20 41,29

19 80 3 16:37:00 2:37:00 2:50:49 3:05:26 0:13:49 0:14:37 0:28:26 41,15

20 89 4 16:55:00 2:55:00 3:08:46 3:23:29 0:13:46 0:14:43 0:28:29 41,08

21 87 2 16:51:00 2:51:00 3:05:02 3:19:33 0:14:02 0:14:31 0:28:33 40,98

22 60 2 15:57:00 1:57:00 2:10:53 2:25:34 0:13:53 0:14:41 0:28:34 40,96

23 69 3 16:15:00 2:15:00 2:28:53 2:43:41 0:13:53 0:14:48 0:28:41 40,79

24 26 5 14:49:00 0:49:00 1:02:55 1:17:48 0:13:55 0:14:53 0:28:48 40,63

25 29 3 14:55:00 0:55:00 1:09:02 1:23:51 0:14:02 0:14:49 0:28:51 40,55

26 34 2 15:05:00 1:05:00 1:19:11 1:34:01 0:14:11 0:14:50 0:29:01 40,32

27 53 15:43:00 1:43:00 1:56:58 2:12:07 0:13:58 0:15:09 0:29:07 40,18

28 38 5 15:13:00 1:13:00 1:26:53 1:42:19 0:13:53 0:15:26 0:29:19 39,91

29 86 3 16:49:00 2:49:00 3:03:23 3:18:19 0:14:23 0:14:56 0:29:19 39,91

30 16 4 14:29:00 0:29:00 0:42:51 0:58:21 0:13:51 0:15:30 0:29:21 39,86

31 52 4 15:41:00 1:41:00 1:55:10 2:10:30 0:14:10 0:15:20 0:29:30 39,66

32 51 3 15:39:00 1:39:00 1:53:09 2:08:32 0:14:09 0:15:23 0:29:32 39,62

33 82 3 16:41:00 2:41:00 2:55:24 3:10:34 0:14:24 0:15:10 0:29:34 39,57

34 75 4 16:27:00 2:27:00 2:41:14 2:56:41 0:14:14 0:15:27 0:29:41 39,42

DEMOURY DAVID
RETHORE GUILLAUME

TEAM
MERCUREY

FREMY TIHERRY
JUILLARD JACQUES

VC DRUILLAT
VC DRUILLAT

PERI LAURENT
BUTTARD MANUEL

VSC
ACV

BOSC RICHARD
BARBIER PHILIPPE

VSJ
VSJ

HEBERT BENJAMIN
DUMONT FABIEN

EVSP
EVSP

DESBOIS ALEXANDRE
DE SOUZA AZEVEDO ADAO

EVSP
EVSP

LECUELLE PATRICK
BRIOTTET BENOIT

CSM
ALUZE

LONJARET JEAN-YVES
LEDUC ALAIN

VSC
VSC

DORIN SERGE
LAMALLE PHILIPPE

EVSP
EVSP

MICHOT DENIS
FUSARO MICHEL PRODIALOG

DAVID DEREPAS

CORNOT DAVID
GUIGUE ARNAUD

JURA C
ACV

FFC
3+J

PRIOR SUZY
PRIOR JOSE

CVS
CVS

PATRU PATRICK
TEIXEIRA MANUEL

REPLONGES
REPLONGES

JUILLARD JACQUES
VEILLET JEAN-YVES

VC DRUILLAT
VC DRUILLAT

TRANCHANT REGIS
GEOFFROY PATRICK

VSC
VSC

HEBERT BENJAMIN
MELONI GIOVANNI

EVSP
EVSP

FAZIO SAVERIO
FAZIO LUCAS

EVSP
EVSP

GIEN SARAH
GIEN MICHEL

CVS
CVS



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
SCRATCH

35 24 4 14:45:00 0:45:00 0:59:23 1:14:43 0:14:23 0:15:20 0:29:43 39,37

36 7 5 14:11:00 0:11:00 0:25:28 0:40:45 0:14:28 0:15:17 0:29:45 39,33

37 57 2 15:51:00 1:51:00 2:05:25 2:20:45 0:14:25 0:15:20 0:29:45 39,33

38 55 2 15:47:00 1:47:00 2:01:33 2:16:45 0:14:33 0:15:12 0:29:45 39,33

39 54 4 15:45:00 1:45:00 1:59:27 2:14:46 0:14:27 0:15:19 0:29:46 39,31

40 61 4 15:59:00 1:59:00 2:13:37 2:28:48 0:14:37 0:15:11 0:29:48 39,26

41 32 5 15:01:00 1:01:00 1:15:42 1:30:53 0:14:42 0:15:11 0:29:53 39,15

42 27 5 14:51:00 0:51:00 1:05:37 1:20:58 0:14:37 0:15:21 0:29:58 39,04

43 78 2 16:33:00 2:33:00 2:47:21 3:03:02 0:14:21 0:15:41 0:30:02 38,96

44 62 5 16:01:00 2:01:00 2:15:48 2:31:07 0:14:48 0:15:19 0:30:07 38,85

45 66 2 16:09:00 2:09:00 2:23:32 2:39:08 0:14:32 0:15:36 0:30:08 38,83

46 76 4 16:29:00 2:29:00 2:43:38 2:59:10 0:14:38 0:15:32 0:30:10 38,78

47 31 4 14:59:00 0:59:00 1:13:48 1:29:16 0:14:48 0:15:28 0:30:16 38,66

48 22 1+D 14:41:00 0:41:00 0:55:41 1:11:19 0:14:41 0:15:38 0:30:19 38,59

49 63 4 16:03:00 2:03:00 2:17:39 2:33:19 0:14:39 0:15:40 0:30:19 38,59

50 68 1+D 16:13:00 2:13:00 2:27:46 2:43:20 0:14:46 0:15:34 0:30:20 38,57

51 25 5 14:47:00 0:47:00 1:01:51 1:17:27 0:14:51 0:15:36 0:30:27 38,42

BONIN LUCAS
VACHET ALAIN

CVS
EVSP

ZACCHIA TONY
BERNE OLIVIER

VCSM
VCSM

DEMORTIERE REMI
DEMORTIERE MARC

ACB
NL

COLOMBET CHRISTOPHE
PROPHETE CLEMENT

VOUGY
VOUGY

NECTOUX GERARD
BOLUSSET FREDERIC

VSJ
VSJ

THIBERT MATHIEU
CHEVRET JEAN-MARC

BEAUNE
VSC

BONIN GILBERT
CHEVENARD MICHEL

CVS
CVS

DUCLOS DANIEL
LANDRE PIERRE

AC BUELLAS
AC BUELLAS

ZOCCOLANTE CHRISTOPHE
BOSC RAOUL

VSC
VSC

JOBLOT THIERRY
DUMONTEL JEROME

ACB
ACB

DA SILVA ANTONIO
DEGUEURCE PASCAL

VS TOURNUS
VS TOURNUS

QUIVET ALAIN
GUERRITSEN EDWIN

REPLONGES
ASPTT

DORIN JULIEN
DORIN ALEXIS

NL
EVSP

BEZOUT PHILIPPE
CHAPUIS PHILIPPE

ABCO
ABCO

DEMEUZOY ALAIN
DUMONT GERVAIS

ACV
ACV

PLOT BENJAMIN
PLOT FREDERIC

BOURG AIN 
CYCLISME

AC BUELLAS

DUMONT GERVAIS
BONIN REMI

ACV
NL



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
SCRATCH

52 59 6 15:55:00 1:55:00 2:09:57 2:25:34 0:14:57 0:15:37 0:30:34 38,28

53 46 6 15:29:00 1:29:00 1:43:59 1:59:37 0:14:59 0:15:38 0:30:37 38,21

54 72 2 16:23:00 2:21:00 2:37:03 2:51:38 0:16:03 0:14:35 0:30:38 38,19

55 67 5 16:11:00 2:11:00 2:25:55 2:41:40 0:14:55 0:15:45 0:30:40 38,15

56 36 4 15:09:00 1:09:00 1:23:49 1:39:43 0:14:49 0:15:54 0:30:43 38,09

57 35 5 15:07:00 1:07:00 1:21:56 1:37:50 0:14:56 0:15:54 0:30:50 37,95

58 12 4 14:21:00 0:21:00 0:35:55 0:51:53 0:14:55 0:15:58 0:30:53 37,88

59 65 2 16:07:00 2:07:00 2:21:53 2:37:53 0:14:53 0:16:00 0:30:53 37,88

60 21 3 14:39:00 0:39:00 0:53:15 1:09:55 0:14:15 0:16:40 0:30:55 37,84

61 90 5 16:57:00 2:57:00 3:12:04 3:27:57 0:15:04 0:15:53 0:30:57 37,80

62 17 6 14:31:00 0:31:00 0:46:16 1:02:09 0:15:16 0:15:53 0:31:09 37,56

63 48 5 15:33:00 1:33:00 1:48:08 2:04:15 0:15:08 0:16:07 0:31:15 37,44

64 50 4 15:37:00 1:37:00 1:52:28 2:08:36 0:15:28 0:16:08 0:31:36 37,03

65 8 2 14:18:00 0:18:00 0:33:21 0:49:40 0:15:21 0:16:19 0:31:40 36,95

66 2 6 14:02:00 0:02:00 0:17:25 0:34:03 0:15:25 0:16:38 0:32:03 36,51

67 43 3 15:23:00 1:23:00 1:38:11 1:55:09 0:15:11 0:16:58 0:32:09 36,39

68 49 6 15:35:00 1:35:00 1:50:38 2:07:11 0:15:38 0:16:33 0:32:11 36,35

69 15 6 14:27:00 0:27:00 0:42:45 0:59:17 0:15:45 0:16:32 0:32:17 36,24

TACNET CLAIRE
TACNET PHILIPPE

NL
NL

PALUMBO JULIO
PERNOT JEAN-PAUL

VSC
VSC

PILLOT FREDERIC
PILLOT DOMINIQUE

VSC
VSC

LEGER MICKAEL
LEGER CLEMENT

CSM
CSM

AUCLERC LUCAS
JOLY SEBASTIEN

CSM
CSM

MACHETTI MARIO
DJELLAB ALAIN

EVSP
EVSP

LEGER MICKAEL
LEGER BERTRAND

CSM
CSM

DEMOURY DAVID
DEMOURY CHRISTIAN TEAM MERCUREY

CCCHAGNY

DUMONT CEDRIC
MASA SYLVAIN

VC LOUHANS
VC LOUHANS

DYON DAVID
RAGAINE DIMITRI

CSM
CSM

JEAMBENOIT MONIQUE
LACROIX GERARD

AC BUELLAS
AC BUELLAS

BOSC RAOUL
PILLOT MICHEL

VSC
VSC

CORTOT ALEXANDRE
TERVILLE DANIEL

NL
CHAROLLES

BERLAND THOMAS
BERLAND MATHIEU

CSM
CSM

PICARD ODETTE
PICARD BERNARD

VSC
VSC

GIEN MICHEL
GIEN DANIEL

CVS
CVS

BADOUX GEORGES
PICARD ODETTE

ASPTT
CHALON

GUIGUE JORDI
GUIGUE JOEL

ACV
ACV



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
SCRATCH

70 81 6 16:39:00 2:39:00 2:54:43 3:11:20 0:15:43 0:16:37 0:32:20 36,19

71 23 14:43:00 0:43:00 0:58:38 1:15:25 0:15:38 0:16:47 0:32:25 36,09

72 74 6 16:25:00 2:25:00 2:41:01 2:57:27 0:16:01 0:16:26 0:32:27 36,06

73 19 14:35:00 0:35:00 0:50:56 1:08:01 0:15:56 0:17:05 0:33:01 35,44

74 37 15:11:00 1:11:00 1:27:05 1:44:01 0:16:05 0:16:56 0:33:01 35,44

75 10 4 14:17:00 0:17:00 0:33:08 0:50:32 0:16:08 0:17:24 0:33:32 34,89

76 5 14:07:00 0:07:00 0:23:40 0:41:41 0:16:40 0:18:01 0:34:41 33,73

77 6 14:09:00 0:09:00 0:26:02 0:43:47 0:17:02 0:17:45 0:34:47 33,64

78 13 14:23:00 0:23:00 0:40:18 0:57:58 0:17:18 0:17:40 0:34:58 33,46

79 47 6 15:31:00 1:31:00 1:47:40 2:06:01 0:16:40 0:18:21 0:35:01 33,41

80 1 14:01:00 0:01:00 0:17:54 0:36:06 0:16:54 0:18:12 0:35:06 33,33

81 33 15:03:00 1:03:00 1:20:17 1:38:30 0:17:17 0:18:13 0:35:30 32,96

82 9 6 14:15:00 0:15:00 0:32:48 0:50:56 0:17:48 0:18:08 0:35:56 32,56

83 11 14:19:00 0:19:00 0:36:38 0:55:25 0:17:38 0:18:47 0:36:25 32,13

84 4 6 14:05:00 0:05:00 0:23:17 0:43:14 0:18:17 0:19:57 0:38:14 30,60

85 3 14:03:00 0:03:00 0:21:49 0:42:05 0:18:49 0:20:16 0:39:05 29,94

86 92 17:01:00 3:01:00 3:20:30 3:40:59 0:19:30 0:20:29 0:39:59 29,26

87 58 4 15:53:00 1:53:00 2:12:45 2:34:51 0:19:45 0:22:06 0:41:51 27,96

MAILLOT CORINNE
DURAND CHRISTOPHE

CSM
CSM

DEMEUZOY ALAIN
LONJARET CHRISTINE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

BADOUX GEORGES
MOISSON MICHEL

ASPTT
CHALON

MICHAUD NICOLE
FUSTER LOUIS

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

ZACCHIA JOCELYNE
ZACCHIA TONY

CSM
VSCM

MIXTE 
FSGT

BERLAND NICOLAS
HENROT RODOLPHE

CSM
NL

RABUT MIREILLE
RABUT ERIC

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

THIEBAULT SYLVETTE
THIEBAULT DENIS

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

BOSC VANESSA
PIFFAUT MICHEL

VSC
VSC

MIXTE 
FSGT

ANDRE CHRISTIAN
MOISSON MICHEL

ASPTT
CHALON

FUSTER SANDRINE
JURY FRANCK

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

BUTTARD MANUEL
BUTTARD ANNE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

ROCHET JEAN-LUC
PIQUET DANIEL

CSM
EVSP

CHOMETTON PATRICK
DOUGNY LAURENCE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

REBILLARD MARCEL
URSULET ERICK

CSM
CSM

GUILLET JESSICA
BOSC LAURENCE

CSM
VSJ

F
FSGT

COLOMBET CHRISTOPHE
DEVERCHERE SEVERINE

VOUGY
VOUGY

MIXTE 
FSGT

DAVEN ROGER
GAGLIARDI THOMAS

CSM
CSM



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
SCRATCH

40 2 15:17:00 1:17:00 22:43:00 0:00:00 chute #VALEUR !

96 1+D 17:00:00 3:00:00 3:12:35 chute 0:12:35 #VALEUR ! chute #VALEUR !

18 1+D 14:33:00 0:33:00 23:27:00 0:00:00 NP #VALEUR !

30 3 14:57:00 0:57:00 23:03:00 0:00:00 NP #VALEUR !

45 2 15:27:00 1:27:00 22:33:00 0:00:00 NP #VALEUR !

79 16:35:00 2:35:00 21:25:00 0:00:00 NP #VALEUR !

83 16:43:00 2:43:00 21:17:00 0:00:00 NP #VALEUR !

93 4 17:03:00 3:03:00 20:57:00 0:00:00 NP #VALEUR !

94 6 17:05:00 3:05:00 20:55:00 0:00:00 NP #VALEUR !

MICHARD GILBERT
CHAILLOT GEORGES PRODIALOG

DAVID DEREPAS

GIBERT JULIEN
CALONNE OLIVIER

CVS
CVS

COSTA MICHEL
SUCHET YOANN

UVC
VS TOURNUS

ZANONE NATHAN
GUYOT MAXIME

CVS
CVS

ROLLET DAVID
GILARES OLIVIER

UVC
ROAD TEAM

GILARES OLIVIER
BIANCO DOMINIQUE

ROAD TEAM
UVC

FFC
3+J

LOISY MICHEL
LANGLEUR ANDRE

VSCM
VCSM

DUBY PATRICK
VAZ MARIO

REPLONGES
REPLONGES

DEMORTIERE AUDE
DEMORITERE REMI

ACB
ACB



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
FEMININES FSGT

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 3 14:03:00 0:03:00 0:21:49 0:42:05 0:18:49 0:20:16 0:39:05 29,94

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème passage

GUILLET JESSICA
BOSC LAURENCE

CSM
VSJ

F
FSGT



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
MIXTE FSGT

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPARTDEPART1er passage TEMPS MOYENNE

1 23 14:43:00 0:43:00 0:58:38 1:15:25 0:15:38 0:16:47 0:32:25 36,09

2 19 14:35:00 0:35:00 0:50:56 1:08:01 0:15:56 0:17:05 0:33:01 35,44

3 37 15:11:00 1:11:00 1:27:05 1:44:01 0:16:05 0:16:56 0:33:01 35,44

4 5 14:07:00 0:07:00 0:23:40 0:41:41 0:16:40 0:18:01 0:34:41 33,73

5 6 14:09:00 0:09:00 0:26:02 0:43:47 0:17:02 0:17:45 0:34:47 33,64

6 13 14:23:00 0:23:00 0:40:18 0:57:58 0:17:18 0:17:40 0:34:58 33,46

7 1 14:01:00 0:01:00 0:17:54 0:36:06 0:16:54 0:18:12 0:35:06 33,33

8 33 15:03:00 1:03:00 1:20:17 1:38:30 0:17:17 0:18:13 0:35:30 32,96

9 11 14:19:00 0:19:00 0:36:38 0:55:25 0:17:38 0:18:47 0:36:25 32,13

10 92 17:01:00 3:01:00 3:20:30 3:40:59 0:19:30 0:20:29 0:39:59 29,26

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
DEMEUZOY ALAIN
LONJARET CHRISTINE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

MICHAUD NICOLE
FUSTER LOUIS

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

ZACCHIA JOCELYNE
ZACCHIA TONY

CSM
VSCM

MIXTE 
FSGT

RABUT MIREILLE
RABUT ERIC

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

THIEBAULT SYLVETTE
THIEBAULT DENIS

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

BOSC VANESSA
PIFFAUT MICHEL

VSC
VSC

MIXTE 
FSGT

FUSTER SANDRINE
JURY FRANCK

CSM
CSM

MIXTE 
FSGT

BUTTARD MANUEL
BUTTARD ANNE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

CHOMETTON PATRICK
DOUGNY LAURENCE

ACV
ACV

MIXTE 
FSGT

COLOMBET CHRISTOPHE
DEVERCHERE SEVERINE

VOUGY
VOUGY

MIXTE 
FSGT



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
6

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 59 6 15:55:00 1:55:00 2:09:57 2:25:34 0:14:57 0:15:37 0:30:34 38,28

2 46 6 15:29:00 1:29:00 1:43:59 1:59:37 0:14:59 0:15:38 0:30:37 38,21

3 17 6 14:31:00 0:31:00 0:46:16 1:02:09 0:15:16 0:15:53 0:31:09 37,56

4 2 6 14:02:00 0:02:00 0:17:25 0:34:03 0:15:25 0:16:38 0:32:03 36,51

5 49 6 15:35:00 1:35:00 1:50:38 2:07:11 0:15:38 0:16:33 0:32:11 36,35

6 15 6 14:27:00 0:27:00 0:42:45 0:59:17 0:15:45 0:16:32 0:32:17 36,24

7 81 6 16:39:00 2:39:00 2:54:43 3:11:20 0:15:43 0:16:37 0:32:20 36,19

8 74 6 16:25:00 2:25:00 2:41:01 2:57:27 0:16:01 0:16:26 0:32:27 36,06

9 47 6 15:31:00 1:31:00 1:47:40 2:06:01 0:16:40 0:18:21 0:35:01 33,41

10 9 6 14:15:00 0:15:00 0:32:48 0:50:56 0:17:48 0:18:08 0:35:56 32,56

11 4 6 14:05:00 0:05:00 0:23:17 0:43:14 0:18:17 0:19:57 0:38:14 30,60

94 6 17:05:00 3:05:00 20:55:00 0:00:00 NP #VALEUR !

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
TACNET CLAIRE
TACNET PHILIPPE

NL
NL

PALUMBO JULIO
PERNOT JEAN-PAUL

VSC
VSC

JEAMBENOIT MONIQUE
LACROIX GERARD

AC BUELLAS
AC BUELLAS

PICARD ODETTE
PICARD BERNARD

VSC
VSC

BADOUX GEORGES
PICARD ODETTE

ASPTT
CHALON

GUIGUE JORDI
GUIGUE JOEL

ACV
ACV

MAILLOT CORINNE
DURAND CHRISTOPHE

CSM
CSM

BADOUX GEORGES
MOISSON MICHEL

ASPTT
CHALON

ANDRE CHRISTIAN
MOISSON MICHEL

ASPTT
CHALON

ROCHET JEAN-LUC
PIQUET DANIEL

CSM
EVSP

REBILLARD MARCEL
URSULET ERICK

CSM
CSM

DEMORTIERE AUDE
DEMORITERE REMI

ACB
ACB



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
5

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 26 5 14:49:00 0:49:00 1:02:55 1:17:48 0:13:55 0:14:53 0:28:48 40,63

2 38 5 15:13:00 1:13:00 1:26:53 1:42:19 0:13:53 0:15:26 0:29:19 39,91

3 7 5 14:11:00 0:11:00 0:25:28 0:40:45 0:14:28 0:15:17 0:29:45 39,33

4 32 5 15:01:00 1:01:00 1:15:42 1:30:53 0:14:42 0:15:11 0:29:53 39,15

5 27 5 14:51:00 0:51:00 1:05:37 1:20:58 0:14:37 0:15:21 0:29:58 39,04

6 62 5 16:01:00 2:01:00 2:15:48 2:31:07 0:14:48 0:15:19 0:30:07 38,85

7 25 5 14:47:00 0:47:00 1:01:51 1:17:27 0:14:51 0:15:36 0:30:27 38,42

8 67 5 16:11:00 2:11:00 2:25:55 2:41:40 0:14:55 0:15:45 0:30:40 38,15

9 35 5 15:07:00 1:07:00 1:21:56 1:37:50 0:14:56 0:15:54 0:30:50 37,95

10 90 5 16:57:00 2:57:00 3:12:04 3:27:57 0:15:04 0:15:53 0:30:57 37,80

11 48 5 15:33:00 1:33:00 1:48:08 2:04:15 0:15:08 0:16:07 0:31:15 37,44

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
LONJARET JEAN-YVES
LEDUC ALAIN

VSC
VSC

PRIOR SUZY
PRIOR JOSE

CVS
CVS

ZACCHIA TONY
BERNE OLIVIER

VCSM
VCSM

BONIN GILBERT
CHEVENARD MICHEL

CVS
CVS

DUCLOS DANIEL
LANDRE PIERRE AC BUELLAS

AC BUELLAS

JOBLOT THIERRY
DUMONTEL JEROME

ACB
ACB

DUMONT GERVAIS
BONIN REMI

ACV
NL

LEGER MICKAEL
LEGER CLEMENT

CSM
CSM

MACHETTI MARIO
DJELLAB ALAIN

EVSP
EVSP

DYON DAVID
RAGAINE DIMITRI

CSM
CSM

BOSC RAOUL
PILLOT MICHEL

VSC
VSC



GENTLEMAN  DU SOUVENIR 2013
4

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 56 4 15:49:00 1:49:00 2:02:31 2:16:28 0:13:31 0:13:57 0:27:28 42,60

2 95 4 17:07:00 3:07:00 3:20:53 03:35:20 0:13:53 0:14:27 0:28:20 41,29

3 89 4 16:55:00 2:55:00 3:08:46 3:23:29 0:13:46 0:14:43 0:28:29 41,08

4 16 4 14:29:00 0:29:00 0:42:51 0:58:21 0:13:51 0:15:30 0:29:21 39,86

5 52 4 15:41:00 1:41:00 1:55:10 2:10:30 0:14:10 0:15:20 0:29:30 39,66

6 75 4 16:27:00 2:27:00 2:41:14 2:56:41 0:14:14 0:15:27 0:29:41 39,42

7 24 4 14:45:00 0:45:00 0:59:23 1:14:43 0:14:23 0:15:20 0:29:43 39,37

8 54 4 15:45:00 1:45:00 1:59:27 2:14:46 0:14:27 0:15:19 0:29:46 39,31

9 61 4 15:59:00 1:59:00 2:13:37 2:28:48 0:14:37 0:15:11 0:29:48 39,26

10 76 4 16:29:00 2:29:00 2:43:38 2:59:10 0:14:38 0:15:32 0:30:10 38,78

11 31 4 14:59:00 0:59:00 1:13:48 1:29:16 0:14:48 0:15:28 0:30:16 38,66

12 63 4 16:03:00 2:03:00 2:17:39 2:33:19 0:14:39 0:15:40 0:30:19 38,59

13 36 4 15:09:00 1:09:00 1:23:49 1:39:43 0:14:49 0:15:54 0:30:43 38,09

14 12 4 14:21:00 0:21:00 0:35:55 0:51:53 0:14:55 0:15:58 0:30:53 37,88

15 50 4 15:37:00 1:37:00 1:52:28 2:08:36 0:15:28 0:16:08 0:31:36 37,03

16 10 4 14:17:00 0:17:00 0:33:08 0:50:32 0:16:08 0:17:24 0:33:32 34,89

17 58 4 15:53:00 1:53:00 2:12:45 2:34:51 0:19:45 0:22:06 0:41:51 27,96

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
DORNIER FRANCOIS
DORNIER SEBASTIEN

ACV
ACV

FREMY TIHERRY
JUILLARD JACQUES VC DRUILLAT

VC DRUILLAT

BOSC RICHARD
BARBIER PHILIPPE

VSJ
VSJ

JUILLARD JACQUES
VEILLET JEAN-YVES VC DRUILLAT

VC DRUILLAT

TRANCHANT REGIS
GEOFFROY PATRICK

VSC
VSC

GIEN SARAH
GIEN MICHEL

CVS
CVS

BONIN LUCAS
VACHET ALAIN

CVS
EVSP

NECTOUX GERARD
BOLUSSET FREDERIC

VSJ
VSJ

THIBERT MATHIEU
CHEVRET JEAN-MARC

BEAUNE
VSC

QUIVET ALAIN
GUERRITSEN EDWIN REPLONGES

ASPTT

DORIN JULIEN
DORIN ALEXIS

NL
EVSP

DEMEUZOY ALAIN
DUMONT GERVAIS

ACV
ACV

AUCLERC LUCAS
JOLY SEBASTIEN

CSM
CSM

LEGER MICKAEL
LEGER BERTRAND

CSM
CSM

CORTOT ALEXANDRE
TERVILLE DANIEL NL

CHAROLLES

BERLAND NICOLAS
HENROT RODOLPHE

CSM
NL

DAVEN ROGER
GAGLIARDI THOMAS

CSM
CSM



GENTLEMAN  DU SOUVENIR 2013
4

93 4 17:03:00 3:03:00 20:57:00 0:00:00 NP #VALEUR !
DUBY PATRICK
VAZ MARIO

REPLONGES
REPLONGES



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
3

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 64 3 16:05:00 2:05:00 2:18:34 2:32:46 0:13:34 0:14:12 0:27:46 42,14

2 41 3 15:19:00 1:19:00 1:32:31 1:46:49 0:13:31 0:14:18 0:27:49 42,06

3 39 3 15:15:00 1:15:00 1:28:51 1:43:15 0:13:51 0:14:24 0:28:15 41,42

4 80 3 16:37:00 2:37:00 2:50:49 3:05:26 0:13:49 0:14:37 0:28:26 41,15

5 69 3 16:15:00 2:15:00 2:28:53 2:43:41 0:13:53 0:14:48 0:28:41 40,79

6 29 3 14:55:00 0:55:00 1:09:02 1:23:51 0:14:02 0:14:49 0:28:51 40,55

7 86 3 16:49:00 2:49:00 3:03:23 3:18:19 0:14:23 0:14:56 0:29:19 39,91

8 51 3 15:39:00 1:39:00 1:53:09 2:08:32 0:14:09 0:15:23 0:29:32 39,62

9 82 3 16:41:00 2:41:00 2:55:24 3:10:34 0:14:24 0:15:10 0:29:34 39,57

10 21 3 14:39:00 0:39:00 0:53:15 1:09:55 0:14:15 0:16:40 0:30:55 37,84

11 43 3 15:23:00 1:23:00 1:38:11 1:55:09 0:15:11 0:16:58 0:32:09 36,39

30 3 14:57:00 0:57:00 23:03:00 0:00:00 NP #VALEUR !

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
AZAIS OLIVIER
BARRAULT MATTIAS

ECF
ECF

PERI LAURENT
PILLOT FREDERIC

VSC
VSC

DUPONT FREDERIC
VIARD FABRICE

FLACE
NL

PERI LAURENT
BUTTARD MANUEL

VSC
ACV

LECUELLE PATRICK
BRIOTTET BENOIT

CSM
ALUZE

DORIN SERGE
LAMALLE PHILIPPE

EVSP
EVSP

PATRU PATRICK
TEIXEIRA MANUEL

REPLONGES
REPLONGES

HEBERT BENJAMIN
MELONI GIOVANNI

EVSP
EVSP

FAZIO SAVERIO
FAZIO LUCAS

EVSP
EVSP

DUMONT CEDRIC
MASA SYLVAIN VC LOUHANS

VC LOUHANS

GIEN MICHEL
GIEN DANIEL

CVS
CVS

ZANONE NATHAN
GUYOT MAXIME

CVS
CVS



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
2

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 70 2 16:17:00 2:17:00 2:29:58 2:43:29 0:12:58 0:13:31 0:26:29 44,18

2 84 2 16:45:00 2:45:00 2:58:38 3:12:44 0:13:38 0:14:06 0:27:44 42,19

3 44 2 15:25:00 1:25:00 1:38:38 1:52:54 0:13:38 0:14:16 0:27:54 41,94

4 42 2 15:21:00 1:21:00 1:34:35 1:48:56 0:13:35 0:14:21 0:27:56 41,89

5 14 2 14:25:00 0:25:00 0:38:48 0:53:19 0:13:48 0:14:31 0:28:19 41,32

6 87 2 16:51:00 2:51:00 3:05:02 3:19:33 0:14:02 0:14:31 0:28:33 40,98

7 60 2 15:57:00 1:57:00 2:10:53 2:25:34 0:13:53 0:14:41 0:28:34 40,96

8 34 2 15:05:00 1:05:00 1:19:11 1:34:01 0:14:11 0:14:50 0:29:01 40,32

9 57 2 15:51:00 1:51:00 2:05:25 2:20:45 0:14:25 0:15:20 0:29:45 39,33

10 55 2 15:47:00 1:47:00 2:01:33 2:16:45 0:14:33 0:15:12 0:29:45 39,33

11 78 2 16:33:00 2:33:00 2:47:21 3:03:02 0:14:21 0:15:41 0:30:02 38,96

12 66 2 16:09:00 2:09:00 2:23:32 2:39:08 0:14:32 0:15:36 0:30:08 38,83

13 72 2 16:23:00 2:21:00 2:37:03 2:51:38 0:16:03 0:14:35 0:30:38 38,19

14 65 2 16:07:00 2:07:00 2:21:53 2:37:53 0:14:53 0:16:00 0:30:53 37,88

15 8 2 14:18:00 0:18:00 0:33:21 0:49:40 0:15:21 0:16:19 0:31:40 36,95

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
JOLIVOT SEBASTIEN
GIBERT JULIEN

CVS
CVS

OQUIDAN ANTOINE
GAUDILLERE ALEXIS

VSJ
VSJ

ZOCCOLANTE CHRISTOPHE
PILLOT DOMINIQUE

VSC
VSC

PONCET SEBASTIEN
GAUDILLERE ALEXIS

VSJ
VSJ

DEMOURY DAVID
RETHORE GUILLAUME

TEAM
MERCUREY

HEBERT BENJAMIN
DUMONT FABIEN

EVSP
EVSP

DESBOIS ALEXANDRE
DE SOUZA AZEVEDO ADAO

EVSP
EVSP

MICHOT DENIS
FUSARO MICHEL PRODIALOG

DAVID DEREPAS

DEMORTIERE REMI
DEMORTIERE MARC

ACB
NL

COLOMBET CHRISTOPHE
PROPHETE CLEMENT

VOUGY
VOUGY

ZOCCOLANTE CHRISTOPHE
BOSC RAOUL

VSC
VSC

DA SILVA ANTONIO
DEGUEURCE PASCAL

VS TOURNUS
VS TOURNUS

PILLOT FREDERIC
PILLOT DOMINIQUE

VSC
VSC

DEMOURY DAVID
DEMOURY CHRISTIAN

TEAM 
MERCUREY
CCCHAGNY

BERLAND THOMAS
BERLAND MATHIEU

CSM
CSM



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
1+D

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS

1 28 1+D 14:53:00 0:53:00 1:05:27 1:18:35 0:12:27 0:13:08 0:25:35

2 77 1+D 16:31:00 2:31:00 2:43:51 2:57:47 0:12:51 0:13:56 0:26:47

3 71 1+D 16:19:00 2:19:00 2:32:22 2:46:24 0:13:22 0:14:02 0:27:24

4 88 1+D 16:53:00 2:53:00 3:06:43 3:20:51 0:13:43 0:14:08 0:27:51

5 22 1+D 14:41:00 0:41:00 0:55:41 1:11:19 0:14:41 0:15:38 0:30:19

6 68 1+D 16:13:00 2:13:00 2:27:46 2:43:20 0:14:46 0:15:34 0:30:20

96 1+D 17:00:00 3:00:00 3:12:35 chute 0:12:35 #VALEUR ! chute

18 1+D 14:33:00 0:33:00 23:27:00 0:00:00 NP

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
JOLIVOT SEBASTIEN
CALONNE OLIVIER

CVS
CVS

LANDRE SEBASTIEN
BERROCAL HENRI

CVS
CVS

DEPOURCQ FABIEN
PETILLAT ERIC

PRODIALOG
DAVID 

DEREPAS

ROYER CLEMENT
CASCIELLO GEOFFREY

CSM
SVS

BEZOUT PHILIPPE
CHAPUIS PHILIPPE

ABCO
ABCO

PLOT BENJAMIN
PLOT FREDERIC

BOURG AIN 
CYCLISME

AC BUELLAS
GIBERT JULIEN
CALONNE OLIVIER

CVS
CVS

COSTA MICHEL
SUCHET YOANN

UVC
VS 

TOURNUS



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
1+D

MOYENNE

45,73

43,68

42,70

42,01

38,59

38,57

#VALEUR !

#VALEUR !



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
FFC 3+J

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 85 16:47:00 2:47:00 2:59:31 3:12:32 0:12:31 0:13:01 0:25:32 45,82

2 20 14:37:00 0:37:00 0:49:56 1:03:45 0:12:56 0:13:49 0:26:45 43,74

3 53 15:43:00 1:43:00 1:56:58 2:12:07 0:13:58 0:15:09 0:29:07 40,18

79 16:35:00 2:35:00 21:25:00 0:00:00 NP #VALEUR !

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
MAITRE JULIEN
MAITRE BENOIT BOURG AIN 

CYCLISME

FFC
3+J

ROLLET DAVID
BIANCO DOMINIQUE

UVC
UVC

FFC
3+J

CORNOT DAVID
GUIGUE ARNAUD

JURA C
ACV

FFC
3+J

GILARES OLIVIER
BIANCO DOMINIQUE

ROAD 
TEAM
UVC

FFC
3+J



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
FFC 1+2

pl N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE

1 91 16:59:00 2:59:00 3:11:17 3:24:03 0:12:17 0:12:46 0:25:03 46,71

2 73 16:23:00 2:23:00 2:35:32 2:48:40 0:12:32 0:13:08 0:25:40 45,58

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
MOLINOT CLEMENT
NOCQUET FLORIAN

VC DOLE
VC DOLE

FFC
1+2

DEREPAS DAVID
PUCCIANTI CHRISTOPHE

PRODIALOG
DAVID 

DEREPAS

FFC
1+2



GENTLEMAN DU SOUVENIR 2013
FEMININES FFC

N° NOMS CLUB CAT. DEPART DEPART 1er passage TEMPS MOYENNE
1 14:01:00 0:01:00 23:59:00 0:00:00 23:59:00 0,80
2 14:03:00 0:03:00 23:57:00 0:00:00 23:57:00 0,80
3 14:05:00 0:05:00 23:55:00 0:00:00 23:55:00 0,80
4 14:07:00 0:07:00 23:53:00 0:00:00 23:53:00 0,80
5 14:09:00 0:09:00 23:51:00 0:00:00 23:51:00 0,80
6 14:11:00 0:11:00 23:49:00 0:00:00 23:49:00 0,80
7 14:13:00 0:13:00 23:47:00 0:00:00 23:47:00 0,80
8 14:15:00 0:15:00 23:45:00 0:00:00 23:45:00 0,80
9 14:17:00 0:17:00 23:43:00 0:00:00 23:43:00 0,81

10 14:19:00 0:19:00 23:41:00 0:00:00 23:41:00 0,81
11 14:21:00 0:21:00 23:39:00 0:00:00 23:39:00 0,81
12 14:23:00 0:23:00 23:37:00 0:00:00 23:37:00 0,81
13 14:25:00 0:25:00 23:35:00 0:00:00 23:35:00 0,81
14 14:27:00 0:27:00 23:33:00 0:00:00 23:33:00 0,81
15 14:29:00 0:29:00 23:31:00 0:00:00 23:31:00 0,81
16 14:31:00 0:31:00 23:29:00 0:00:00 23:29:00 0,81
17 14:33:00 0:33:00 23:27:00 0:00:00 23:27:00 0,81
18 14:35:00 0:35:00 23:25:00 0:00:00 23:25:00 0,82
19 14:37:00 0:37:00 23:23:00 0:00:00 23:23:00 0,82
20 14:39:00 0:39:00 23:21:00 0:00:00 23:21:00 0,82
21 14:41:00 0:41:00 23:19:00 0:00:00 23:19:00 0,82
22 14:43:00 0:43:00 23:17:00 0:00:00 23:17:00 0,82
23 14:45:00 0:45:00 23:15:00 0:00:00 23:15:00 0,82
24 14:47:00 0:47:00 23:13:00 0:00:00 23:13:00 0,82
25 14:49:00 0:49:00 23:11:00 0:00:00 23:11:00 0,82
26 14:51:00 0:51:00 23:09:00 0:00:00 23:09:00 0,83
27 14:53:00 0:53:00 23:07:00 0:00:00 23:07:00 0,83
28 14:55:00 0:55:00 23:05:00 0:00:00 23:05:00 0,83
29 14:57:00 0:57:00 23:03:00 0:00:00 23:03:00 0,83
30 14:59:00 0:59:00 23:01:00 0:00:00 23:01:00 0,83
31 15:01:00 1:01:00 22:59:00 0:00:00 22:59:00 0,83
32 15:03:00 1:03:00 22:57:00 0:00:00 22:57:00 0,83
33 15:05:00 1:05:00 22:55:00 0:00:00 22:55:00 0,83
34 15:07:00 1:07:00 22:53:00 0:00:00 22:53:00 0,83
35 15:09:00 1:09:00 22:51:00 0:00:00 22:51:00 0,84
36 15:11:00 1:11:00 22:49:00 0:00:00 22:49:00 0,84
37 15:13:00 1:13:00 22:47:00 0:00:00 22:47:00 0,84
38 15:15:00 1:15:00 22:45:00 0:00:00 22:45:00 0,84

chrono 
arrivée

TEMPS 
1er passage

TEMPS
2ème 

passage
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39 15:17:00 1:17:00 22:43:00 0:00:00 22:43:00 0,84
40 15:19:00 1:19:00 22:41:00 0:00:00 22:41:00 0,84
41 15:21:00 1:21:00 22:39:00 0:00:00 22:39:00 0,84
42 15:23:00 1:23:00 22:37:00 0:00:00 22:37:00 0,84
43 15:25:00 1:25:00 22:35:00 0:00:00 22:35:00 0,85
44 15:27:00 1:27:00 22:33:00 0:00:00 22:33:00 0,85
45 15:29:00 1:29:00 22:31:00 0:00:00 22:31:00 0,85
46 15:31:00 1:31:00 22:29:00 0:00:00 22:29:00 0,85
47 15:33:00 1:33:00 22:27:00 0:00:00 22:27:00 0,85
48 15:35:00 1:35:00 22:25:00 0:00:00 22:25:00 0,85
49 15:37:00 1:37:00 22:23:00 0:00:00 22:23:00 0,85
50 15:39:00 1:39:00 22:21:00 0:00:00 22:21:00 0,85
51 15:41:00 1:41:00 22:19:00 0:00:00 22:19:00 0,86
52 15:43:00 1:43:00 22:17:00 0:00:00 22:17:00 0,86
53 15:45:00 1:45:00 22:15:00 0:00:00 22:15:00 0,86
54 15:47:00 1:47:00 22:13:00 0:00:00 22:13:00 0,86
55 15:49:00 1:49:00 22:11:00 0:00:00 22:11:00 0,86
56 15:51:00 1:51:00 22:09:00 0:00:00 22:09:00 0,86
57 15:53:00 1:53:00 22:07:00 0:00:00 22:07:00 0,86
58 15:55:00 1:55:00 22:05:00 0:00:00 22:05:00 0,86
59 15:57:00 1:57:00 22:03:00 0:00:00 22:03:00 0,87
60 15:59:00 1:59:00 22:01:00 0:00:00 22:01:00 0,87
61 16:01:00 2:01:00 21:59:00 0:00:00 21:59:00 0,87
62 16:03:00 2:03:00 21:57:00 0:00:00 21:57:00 0,87
63 16:05:00 2:05:00 21:55:00 0:00:00 21:55:00 0,87
64 16:07:00 2:07:00 21:53:00 0:00:00 21:53:00 0,87
65 16:09:00 2:09:00 21:51:00 0:00:00 21:51:00 0,87
66 16:11:00 2:11:00 21:49:00 0:00:00 21:49:00 0,88
67 16:13:00 2:13:00 21:47:00 0:00:00 21:47:00 0,88
68 16:15:00 2:15:00 21:45:00 0:00:00 21:45:00 0,88
69 16:17:00 2:17:00 21:43:00 0:00:00 21:43:00 0,88
70 16:19:00 2:19:00 21:41:00 0:00:00 21:41:00 0,88
71 16:21:00 2:21:00 21:39:00 0:00:00 21:39:00 0,88
72 16:23:00 2:23:00 21:37:00 0:00:00 21:37:00 0,88
73 16:25:00 2:25:00 21:35:00 0:00:00 21:35:00 0,88
74 16:27:00 2:27:00 21:33:00 0:00:00 21:33:00 0,89
75 16:29:00 2:29:00 21:31:00 0:00:00 21:31:00 0,89
76 16:31:00 2:31:00 21:29:00 0:00:00 21:29:00 0,89
77 16:33:00 2:33:00 21:27:00 0:00:00 21:27:00 0,89
78 16:35:00 2:35:00 21:25:00 0:00:00 21:25:00 0,89
79 16:37:00 2:37:00 21:23:00 0:00:00 21:23:00 0,89
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80 16:39:00 2:39:00 21:21:00 0:00:00 21:21:00 0,89
81 16:41:00 2:41:00 21:19:00 0:00:00 21:19:00 0,90
82 16:43:00 2:43:00 21:17:00 0:00:00 21:17:00 0,90
83 16:45:00 2:45:00 21:15:00 0:00:00 21:15:00 0,90
84 16:47:00 2:47:00 21:13:00 0:00:00 21:13:00 0,90
85 16:49:00 2:49:00 21:11:00 0:00:00 21:11:00 0,90
86 16:51:00 2:51:00 21:09:00 0:00:00 21:09:00 0,90
87 16:53:00 2:53:00 21:07:00 0:00:00 21:07:00 0,90
88 16:55:00 2:55:00 21:05:00 0:00:00 21:05:00 0,91
89 16:57:00 2:57:00 21:03:00 0:00:00 21:03:00 0,91
90 16:59:00 2:59:00 21:01:00 0:00:00 21:01:00 0,91
91 17:01:00 3:01:00 20:59:00 0:00:00 20:59:00 0,91
92 17:03:00 3:03:00 20:57:00 0:00:00 20:57:00 0,91
93 17:05:00 3:05:00 20:55:00 0:00:00 20:55:00 0,91
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